
平安基金管理有限公司旗下公募基金通过证券

公司交易及佣金支付情况

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序

为保护基金份额持有人合法权益，根据《公开募集证券投资基金证券交易费

用管理规定》等有关法律法规，基金管理人平安基金管理有限公司（以下简称“公

司”）在选择证券公司参与证券交易时，主要遵照如下标准和程序：

（一）选择标准

1、财务状况良好；

2、经营行为规范；

3、合规风控能力较高；

4、交易、研究等服务能力较强。

（二）选择程序

1、公司合作券商应当符合公司准入标准。投资研究部门负责券商的联系、

券商服务安排、券商考核等工作，与券商签署《综合服务协议》，约定合作双方

的权利和义务，明确服务内容、收取交易佣金的价格标准与计算方式；

2、公司根据监管要求，建立证券公司选择、协议签订、服务评价交易佣金

分配的管理制度，建立交易、投研、销售等业务隔离机制；

3、公司总经理、合规负责人等高级管理人员认真履行合规管理职责，合规

负责人对公司证券交易涉及的证券公司选择、协议签订、服务评价、交易佣金分

配、投资运作管理，以及存续基金转换交易模式等进行合规性审查。

注：本次公告数据报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。公司



已于 2024 年 6 月 30 日前完成对存续证券公司的股票交易佣金费率调整，调整

后的费率符合《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》和《关于通报

2022 年市场平均股票交易佣金费率的通知》的相关规定。

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况

1.股票投资及佣金支付情况

金额单位：人民币元

证券公

司名称

被动股票型基金 其他类型基金

是否与

管理人

存在关

联关系

股票交易成

交金额

应支付该

证券公司

的股票交

易佣金金

额

平均佣

金费率

（‰）

股票交易成

交金额

应支付该

证券公司

的股票交

易佣金金

额

平均佣

金费率

（‰）

中信证券 4,588,036,796.64 858,504.99 0.19 3,417,896,815.57 1,488,007.65 0.44 否

国泰君安

证券
3,440,662,826.47 639,629.96 0.19 4,521,825,478.33 1,945,312.80 0.43 否

中金公司 - - - 5,066,827,976.59 2,189,213.68 0.43 否

广发证券 383,344,919.46 71,804.81 0.19 4,294,258,970.30 1,871,869.26 0.44 否

华泰证券 2,702,599,343.72 502,432.95 0.19 1,711,081,097.82 743,937.07 0.43 否

国盛证券 34,135,809.20 6,346.21 0.19 4,220,411,024.05 1,780,264.05 0.42 否

东吴证券 - - - 4,128,465,597.10 1,795,826.08 0.43 否

民生证券 - - - 4,005,623,000.30 1,746,026.69 0.44 否

天风证券 - - - 3,957,570,440.02 1,725,107.08 0.44 否



信达证券 - - - 3,882,106,907.00 1,690,408.55 0.44 否

国联证券 - - - 3,875,926,601.30 1,689,500.09 0.44 否

东方证券 281,789,311.18 52,389.77 0.19 3,578,553,246.42 1,557,162.74 0.44 否

中信建投

证券
489,074,629.27 102,513.23 0.21 2,744,199,587.11 1,183,568.28 0.43 否

浙商证券 - - - 3,114,326,646.55 1,357,546.79 0.44 否

招商证券 1,226,059,291.55 232,723.66 0.19 1,602,726,614.15 687,981.07 0.43 否

长江证券 178,309,625.05 33,147.18 0.19 2,575,649,198.51 1,102,430.09 0.43 否

西部证券 - - - 2,566,148,546.05 1,106,167.74 0.43 否

光大证券 - - - 2,378,301,133.41 1,036,122.78 0.44 否

东北证券 - - - 2,342,327,632.97 1,021,025.70 0.44 否

兴业证券 12,250,217.56 2,278.07 0.19 2,292,942,500.60 995,827.23 0.43 否

申万宏源

证券
- - - 2,226,921,367.57 970,726.68 0.44 否

国信证券 25,675,069.33 4,772.84 0.19 2,161,711,644.66 926,241.93 0.43 否

西南证券 - - - 2,142,150,051.74 933,766.40 0.44 否

国海证券 - - - 1,952,572,600.15 851,128.03 0.44 否

华创证券 4,783,713.40 889.22 0.19 1,877,914,646.77 815,596.85 0.43 否

开源证券 - - - 1,719,241,545.05 743,551.20 0.43 否

方正证券 1,614,017,713.50 300,107.57 0.19 93,680,511.68 40,125.13 0.43 是

华西证券 - - - 1,596,379,742.23 695,116.95 0.44 否

财通证券 - - - 1,308,116,721.50 570,200.00 0.44 否

国投证券 1,899,410.34 353.09 0.19 1,261,355,823.36 549,818.55 0.44 否



国金证券 - - - 1,206,640,114.94 525,961.86 0.44 否

海通证券 - - - 1,172,998,769.85 508,643.95 0.43 否

德邦证券 - - - 1,141,409,402.06 497,538.26 0.44 否

中泰证券 16,640.80 3.10 0.19 1,035,320,482.23 451,035.04 0.44 否

华福证券 - - - 893,655,086.45 389,533.70 0.44 否

平安证券 92,879,382.32 17,266.91 0.19 294,112,967.21 128,203.23 0.44 是

南京证券 - - - 295,367,330.39 118,147.31 0.40 否

银河证券 19,186,664.39 3,566.78 0.19 - - - 否

渤海证券 - - - - - - 否

中邮证券 - - - - - - 否

长城证券 - - - - - - 否

诚通证券 - - - - - - 否

川财证券 - - - - - - 否

东兴证券 - - - - - - 否

中银国际

证券
- - - - - - 否

中金财富

证券
- - - - - - 否

英大证券 - - - - - - 否

华宝证券 - - - - - - 否

太平洋证

券
- - - - - - 否

恒泰证券 - - - - - - 否

合 计 15,094,721,364.182,828,730.34 0.19 88,656,717,821.99 38,428,640.49 0.43 -



2.证券投资佣金支付及分配情况

金额单位：人民币元

证券公司名称
应支付该证券公司的证券交

易佣金金额

占年度该交易模式证券交易佣

金总额比例（%）

国泰君安证券 2,584,942.76 6.27
中信证券 2,346,512.64 5.69
中金公司 2,189,213.68 5.31
广发证券 1,943,674.07 4.71
东吴证券 1,795,826.08 4.35
国盛证券 1,786,610.26 4.33
民生证券 1,746,026.69 4.23
天风证券 1,725,107.08 4.18
信达证券 1,690,408.55 4.10
国联证券 1,689,500.09 4.10
东方证券 1,609,552.51 3.90
浙商证券 1,357,546.79 3.29

中信建投证券 1,286,081.51 3.12
华泰证券 1,246,370.02 3.02
长江证券 1,135,577.27 2.75
西部证券 1,106,167.74 2.68
光大证券 1,036,122.78 2.51
东北证券 1,021,025.70 2.47
兴业证券 998,105.30 2.42

申万宏源证券 970,726.68 2.35
西南证券 933,766.40 2.26
国信证券 931,014.77 2.26
招商证券 920,704.73 2.23
国海证券 851,128.03 2.06
华创证券 816,486.07 1.98
开源证券 743,551.20 1.80
华西证券 695,116.95 1.68
财通证券 570,200.00 1.38
国投证券 550,171.64 1.33
国金证券 525,961.86 1.27
海通证券 508,643.95 1.23
德邦证券 497,538.26 1.21
中泰证券 451,038.14 1.09
华福证券 389,533.70 0.94
方正证券 340,232.70 0.82



平安证券 145,470.14 0.35
南京证券 118,147.31 0.29
银河证券 3,566.78 0.01
中邮证券 - -

太平洋证券 - -
华宝证券 - -
恒泰证券 - -
东兴证券 - -
英大证券 - -

中金财富证券 - -
川财证券 - -
诚通证券 - -
长城证券 - -
渤海证券 - -

中银国际证券 - -
合 计 41,257,370.83 100.00

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况

金额单位：人民币元

证券公

司名称

被动股票型基金 其他类型基金

是否与

管理人

存在关

联关系

股票交易成

交金额

应支付

该证券

公司的

股票交

易佣金

金额

平均佣

金费率

（‰）

股票交易成

交金额

应支付该

证券公司

的股票交

易佣金金

额

平均佣

金费率

（‰）

国海证券 - - - 6,590,129,055.91 1,578,294.70 0.24 否

平安证券 - - - 4,878,379,799.42 2,163,344.77 0.44 是

方正证券 - - - 4,351,351,090.93 1,903,161.54 0.44 是

长江证券 - - - 3,137,223,429.46 1,383,943.02 0.44 否



中银国际

证券
- - - 3,026,711,482.03 633,811.26 0.21 否

银河证券 - - - 2,672,341,158.62 1,186,608.39 0.44 否

华西证券 2,573,746,988.79 463,276.08 0.18 - - - 否

兴业证券 - - - 2,359,519,649.65 1,047,218.11 0.44 否

国盛证券 - - - 1,771,605,291.00 337,104.86 0.19 否

天风证券 - - - 1,580,774,943.89 384,095.56 0.24 否

国信证券 - - - 859,401,098.78 332,410.01 0.39 否

华泰证券 - - - 336,727,849.38 151,740.76 0.45 否

东方财富

证券
- - - - - - 否

合 计 2,573,746,988.79 463,276.08 0.18 31,564,164,849.07 11,101,732.98 0.35
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